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KONTAKT

DOVEDNOSTI

JAZYKY

+420 777 777 777

jmeno.prijmeni@gmail.com

www.mujblog.com

Skici

Fotografování

Blogování

Ilustrace

Čeština

Angličtina

PROFIL

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

VZDĚLÁNÍ

OSOBNÍ VLASTNOSTI

Jsem zkušený grafik s více než pětiletou praxí v oboru,
specializující se na tvorbu vizuálně poutavých bannerů a
reklamních materiálů. Ovládám Photoshop i Illustrator.
S pečlivým přístupem k detailům a schopností rychle se
adaptovat na nové trendy a technologie jsem připraven
přinést svou vášeň a profesionalitu do každého dalšího
projektu.

2010
2013

2012
2013

2013
2017

Lookbook Magazine Praha
Fashion Magazine editor

Lookbook Magazine Praha 
Fashion Photographer

LAA Seal Boutique Praha
Junior Fashion Designer

Bakalář – Módní návrhářství
Universita Wyoming

Bakalář – Jemné umění 
Univerzita Boston

2010
2015

2006
2010

Kreativní

Adaptabilní

Dobře organizovaný

Unikátní

Práce na více projektech najednou

Organizace času
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